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HU 2. 2 NoJIMHOMM
3apatak 2023

2.3.

CpncKku jesnKk n Tectmpa 2023 1/0
KHoMXKEBHOCT e . 3 OMKTaT
30.
3.
nucmenn 2023  5/0
MaTtemaTuKa 3agaTak . 3 NonnHomu.
24,
KOHTpon 4.
HM 2023 5/0 JluHeapHe jea. un
MaTtemaTuKa 3agaTak . 4 HejeaHauuHe
16.
KOoHTpon 5.
HU 2023 3/0
buonoruja 3a4atak . 5 Uutonorunja
16.
5.
CpncKu jesnKk n nnucmenn 2023 3/0
KHoMXKEBHOCT 33paTak . 5 hBe Teme
25.
5.
nncmenn 2023 4/0  JluH. d-je, jeaHaumHe,
MaTtemaTuka 3agatak . 5 HejeaHa4YnHe, cUcTemm
2.6.
nucmenn 2023 1/0  Prevodianaliza
JIaTUHCKK je3nK 3ajatak . 6 teksta
KOHTpon 7.6.
HU 2023 2/0
Uctopuja 3ajatak . 6 Crapu Pum
KOHTpon  12. 3/0  JluH. jeaHaunHe,

MaTtemaTuka HU 6. 6 dYHKLMje, CnMYHOoCT



3apatak 2023

1-2
NUCMEHU 30.1.
Hemauku jesunk 3a/aTakK 2023. 6/01 Imperariv,Wo?,Wohin?
KOHTPOJIHU 1.2.
Xemuja 3a4aTak 2023. 1/02 MpumeHa cTexnomeTpuje Ha conu
NUCMEHU 3.2.
EHrnecku jesuk 3a4aTakK 2023. 1/02 MpeBopg TeKcTa.
PauyHapcTso 1 [pyra rpyna- 7.2.
MHpopmaTMKa Bl NpPaKTU4aH pag 2023. 2/02 Word, npakTuyaH pag,
NUCMEHN 7.2.
JTaTUHCKM je3unK 3a4aTak 2023. 2/02 Prevod i analiza zadatog teksta
NUCMEHN 10. 2.
CpnCKK je3nK N KrbnKeBHOCT 3a4aTakK 2023. 2/02 jeaHa Tema
KOHTPOJIHM 13. 2.
Uctopuja 3a4aTakK 2023. 3/02 Crapa NpuKa
17. 2.
EHrnecku jesuk nMcmeHa Bexkba 2023. 3/02 AnkTar.
KOHTPOJIHM 20. 2.
MaTtemaTuka 3apaTak 2023. 4/02 MonnHomu, anrebapckm pasnomum
2.3.
CpncKK jesnK n Kb KEBHOCT TectTuparbe 2023. 1/03 AUKTAT
NUCMEHMU 20. 3.
MaTtemaTunKa 3a4aTak 2023. 4/03 MonnHomu, anrebapckm pasnomum, TPOYrao, YeTBOPOYrao, Kpyr

MaTemaTtuKa KOHTPOJ/IHU 10. 5. 2/05 podudarnost trouglova, lin. funkcija, Inearne jednacine...



buonorunja

CpnCKU je3nK N KrbnKeBHOCT
JIaTUHCKM je3unK
MaTtemaTunka

Uctopuja

1-3

Xemuja

JIAaTUHCKM je3unK
PauyHapcTso U
nHdopmaTHKa

CpnCKK je3nK N KrbnKeBHOCT
Uctopuja

MaTtemaTunka

CPNCKM je3nK U KkbUKEeBHOCT

EHrnecku jesuk
MaTtemaTunka

Opyra rpyna-

3ajaTak
KOHTPOIHU
3ajaTak
nMcmeHn
3ajaTak
nUcmeHn
3ajaTak
nMCMmeHn
3ajaTak
KOHTPO/IHK
3ajaTak

KOHTPOJ/THU
3a4aTakK
NMNCMEeHN
3a4aTakK

NpaKTUYaH pag,
NMUCMEHMU
3afarak
KOHTPO/THK
3afartak
KOHTPO/IHU
3afartak

TecTupare
KOHTPO/IHK
3ajaTak

NMNCMEeHN

2023.
15.5.
2023.
19.5.
2023.

2.6.

2023.

5.6.

2023.

7.6.

2023.

31. 1.
2023.

7.2.

2023.

7.2.

2023.

8.2.

2023.
10. 2.
2023.
27.2.
2023.

2.3.

2023.

6. 3.

2023.
31.3.

3/05
3/05
1/06
2/06

2/06

6/01
2/02
2/02
2/02
2/02
5/02
1/03

2/03
5/03

Uutonorunja

age Teme

Prevod i analiza teksta

lin. jednacine i nejednacne, sistemi, slicnost trouglova

Crapu Pum

MpumeHa ctexnomeTpuje Ha Con
Prevod i analiza zadatog teksta
Word-npakTuyaH pag,

jeaHa Tema

Crapa NpuKa

leomeTpuja, BEKTOPU, NOINHOMMU
OMKTaT

Grammar exercises
MonnHomun



3apaTak 2023.
KOHTPOJIHM 24. 4,
MaTtemaTuKa 3ajaTak 2023. 5/04 JIMH. jegHayMHe, NOAMHOMMU
NUCMEHN 8.5.
EHrnecku jesuk 3ajaTak 2023. 2/05 Grammar exercises
KOHTPOJIHM 15.5.
buonorunja 3a4aTakK 2023. 3/05 Uutonorunja
NMCMeEHU 17.5.
CpncKK jesnK n Kb UKEBHOCT 3a4aTakK 2023. 3/05 aBe Teme
NUCMEHU 26.5.
MaTtemaTuka 3apaTak 2023. 4/05 JInH. jeaHaunHe, HejegHaumHe, d-je
NUCMEHU 2. 6.
JIaTUHCKM je3nk 3a/aTakK 2023. 1/06 Prevod i analizateksta
KOHTPOJIHU 5.6.
Uctopuja 3a4aTak 2023. 2/06 Crapu Pum
12.6.
MaTtemaTunKka nnucmeHa Bexxba 2023. 3/06 CnunyHocT, n. dyHKUMje, cucTemu jea.
1-4
KOHTPOJIHU 3.2.
Xemuja 3a4aTak 2023. 1/02 MpumeHa cTexnomeTpuje Ha conu
PauyHapcTBo U Opyra rpyna- 6. 2.
MHpopmaTMKa Bl npakTU4aH pag 2023. 2/02 vezba
KOHTPOJIHU 8. 2.
Uctopuja 3a4aTak 2023. 2/02 Crapa Npuka
NUCMEHMU 9.2.
JTaTUHCKM je3mnK 3a4aTak 2023. 2/02 Prevod i analiza zadatog teksta
20. 2.
Hemauku jesnk nMcmeHa Bexkba 2023. 4/02 Grammatik und Wortschatz
KOHTPOJIHM 21. 2.
MaTtemaTunKka 3a4aTakK 2023. 4/02 MonnHomMU, paLMoOHanHM anrebapckun nspasm
NUCMEHU 22.2.
CpnCKK je3nK N KrbnXKeBHOCT 3a4aTakK 2023. 4/02 CpeaH0BEKOBHA KHUKEBHOCT



KOHTPOJIHU 10. 3.

EHrnecku jesuk 3apaTak 2023. 2/03 Grammar exercises
nMcMmeHmn 23.3. PaumoHanHu anrebapcku nspasu, TpOyrao, YHeTBOPOYrao, Kpyr,
MaTtemaTunKa 3a4aTak 2023. 4/03 noayAnapHoCT TPOyrnoBea
NMCMeEHU 5.5.
EHrnecku jesuk 3apaTak 2023. 1/05 Grammar exercises
NUCMEHU 8.5.
Hemauku jesnk 3ajaTakK 2023. 2/05 Grammatik und Wortschatz
KOHTPOJIHM 9.5.
MaTemaTtuKa 3apaTak 2023. 2/05 Konstrukcije, linearne jednacine i nejednacine
KOHTPOJIHM 16. 5.
buonorunja 3a4aTakK 2023. 3/05 Uutonornja
NUCMEHN 1.6.
JTaTUHCKM je3unK 3ajaTakK 2023. 1/06 Prevod i analiza teksta
KOHTPOJIHM 5.6.
Uctopuja 3a4aTakK 2023. 2/06 Crapu Pum
Konstrukcije, linearne jednacine i nejednacine, linearna funkcija,
NUCMEHU 8. 6. sistemi jedancina, trigonometrija pravouglog trougla, slicnost
MaTtemaTuKa 3apaTak 2023. 2/06 trouglova
1-5
KOHTPOJIHU 2.2.
Xemuja 3ajaTakK 2023. 1/02 MpnmeHa cTexmomeTpuje Ha conu
KOHTPOJ/IHU 8. 2.
MaTtemaTunKa 3ajaTaK 2023. 2/02 anrebpa, reomeTpuja
PauyHapcTBo U Opyra npakTn4aH 10. 2.
nHdopmaTrKa royna-Bl  pag 2023. 2/02  Word-prakti¢na vezba
NUCMEHN 10. 2.
JIaTUHCKM je3nk 3agaTak 2023. 2/02  Prevod ianaliza zadatog teksta
KOHTPOJ/IHU 13.2.
Uctopuja 3a4aTaK 2023. 3/02 Crapa Npuka
Hemauku jesunk nMcMeHa 20. 2. 4/02 Grammatik und Wortschatz



Bexba 2023.
KOHTPO/IHU 6. 3.
EHrnecku jesuk 3a4aTakK 2023.
NUCMEHN 15. 3.
MaTemaTunka 3ajaTak 2023.
KOHTPOHU 26. 4.
MaTtemaTuka 3a4aTak 2023.
NUCMEHN 8.5.
Hemauku jesmk 3ajaTakK 2023.
NUCMeHU 11.5.
EHrnecku jesuk 3ajaTakK 2023.
KOHTPOJ/IHU 16.5.
buonorunja 3ajaTakK 2023.
NUCMEHN 31.5.
MaTtemaTuka 3a4aTak 2023.
NUCMEHN 2.6.
JIaTUHCKM je3unK 3a4aTaK 2023.
KOHTPO/IHU 5.6.
Uctopuja 3a4aTaK 2023.
1-6
KOHTPO/IHU
Xemuja 3a4aTak
PauyHapcTso 1 [pyra rpyna-
MHpopmaTMKa Bl npakTHUyaH pag
KOHTPO/HU
Uctopuja 3a4aTakK
NUCMEHU
JIAaTUHCKM je3unK 3a4aTakK
KOHTPO/IHU
MaTtemaTunKa 3apaTak
NUCMEHU
CprnCKM je3nK 1 KrbMKeBHOCT 3apaTak

2/03 Grammar exercises
3/03 anrebpa, reomeTpuja
5/04  anrebpa, reomerpuja
2/05  Grammatik und Wortschatz
2/05 Grammar exercises
3/05 Uutonoruja
5/05  anrebpa, reomerpuja
1/06  Prevod i analiza teksta
2/06  Crapv Pum
3.2.
2023. 1/02 PacTtBopu M KONMUYMHA CyncTaHuUe
6. 2.
2023. 2/02 MpakTnyHa Bexxb6a-WORD
9.2.
2023. 2/02 Crapa puka
10. 2.
2023. 2/02 Prevod i analiza zadatog teksta
14. 2.
2023. 3/02 Anrebpa, reomeTtpuja
24. 2. Cpear0BeKOBHa
2023. 4/02 KHbMXKEBHOCT



EHrnecku jesuk
Xemuja
MaTtemaTunka
dusuka
MaTtemaTunKka
Xemuja
EHrnecku jesuk
MaTemaTunka
dusmka
JIaTUHCKM je3unK
Uctopuja
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dusmKa

dusmKa
Xemuja

MaTtemaTunka
JIAaTUHCKM je3unK

KOHTPO/IHK
3ajaTak
KOHTPO/IHK
3afaTak
nMcMmeHn
3ajaTak
KOHTPO/IHU
3ajaTak
KOHTPO/IHU
3ajaTak
KOHTPOIHU
3ajaTak
nMcmeHn
3ajaTak
nMcmeHn
3ajaTak
KOHTPO/IHK
3ajaTak
nMcmeHn
3afaTak
KOHTPO/IHK
3afaTak

KOHTPO/HU
3afartak

KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afartak

NMNCMEHN

9.3.

2023.
10. 3.
2023.
14.3.
2023.

5.4.

2023.
25.4.
2023.
26.4.
2023.
11.5.
2023.
30. 5.
2023.

1.6.

2023.

2.6.

2023.

5.6.

2023.

23. 1.
2023.

26. 1.
2023.
31.1.
2023.
6. 2.

2023.

9.2.

2/03
2/03
3/03
2/04
5/04
5/04
2/05
5/05
1/06
1/06

2/06

5/01

5/01
6/01

2/02
2/02

Grammar
exercises

Crexnometpumja

Anrebpa, reomeTtpuja

NHepumjanHe cune, rpaButaumja, AMHaMMKa POTALMOHOT KpeTama
Anrebpa, reomeTtpuja

KoHeTKka n eHepreTuka

Grammar

exercises

Anrebpa, reomeTpuja

CtaTuKa, pag, cHara, eHepruja, 3aKOHM o4 pPrKakba

Prevod i analiza teksta

Crapu Pum

Kpy*KHO KpeTatbe, AMHaMMUKA TPAaHCNaTOPHOT KpeTakba,
LeHTpuneTanHa cCuAa, MHepumjanHa cuna

MNMoHaB/batbe KoHTposiHe Bexkbe - PKK, PTMKK, HbyTHOBM 3aKOHM
MeXaHWKe, Tpere, LeHTpuneTasHa cuna

MprUmeHa cTexMomeTpuje Ha Cou

PaumoHanHu anrebapcku nspasu, oa besyosor crasa.
Prevod i analiza zadatog teksta



Uctopuja

Hemauku jesnk

CpncKuM jesnK n KibUKeBHOCT
EHrnecku jesuk

PauyHapcTso 1 Apyra
MHpopmaTMKa rpyna
CpncKuM jesnK 1 KibUKeBHOCT
EHrnecku jesuk

MaTtemaTnKa

®un3mka

MaTtemaTuKa

Hemauku jesmk

®u3mka

JIaTUHCKM je3unK

MaTtemaTunKa

Uctopuja

3afartak

KOHTPOJIHU
3a4aTakK

nucmeHa Bexkba
KOHTPO/IHU
3ajaTaK

nnucmeHa sexxkba

npaKkTUyaH pag,
MUCMEHHN
3afaTak
MUCMEHHN
3afaTak
MUCMEHMN
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
NUCMEHHN
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
NUCMEHHN
3afaTak
MUCMEHN
3afartak
KOHTPO/HU
3afartak

2023.
10. 2.
2023.
20. 2.
2023.
21. 2.
2023.
22.2.
2023.
23. 2.
2023.
28. 2.
2023.

1.3.

2023.
17.3.
2023.

3.4

2023.

5.5.

2023.

8.5.

2023.
29.5.
2023.

1.6.

2023.

2.6.

2023.

6. 6.

2023.

2/02
4/02
4/02
4/02
4/02
5/02
1/03
3/03
2/04
1/05
2/05
5/05
1/06
1/06

2/06

Crapa lNpuka

Grammatik und Wortschatz

KHoM»KeBHOCT cTapor BeKa

AnKTar.

AnroputamcKo pellaBarbe npobaema

Opyrn nUCMmeHn 3agaTtak

MNpeBog TeKcTa.

PaumoHanHu anrebapcku nspasu, nogyaapHocT
UHepumjanHe cune, rpaBuTalmja, AMHaMMKA POTALMOHOT
KpeTarba

FeomeTpuja

Grammatik und Wortschatz

CraTuKa, pag, CHara, eHepruja, 3aKOHN ogprKatba
Prevod i analiza teksta

JegHaunHe, HejeaHaunHe, cuctemn, dyHKUMjA, CAMYHOCT

Crapu Pum
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dusuka

Hemauku jesmk

Xemuja

MaTtemaTunKa

Uctopuja

EHrnecku jesuk

CpncKuM jesnK n KbUKeBHOCT
JIaTUHCKM je3unK

PauyHapcTso 1 Apyra
MHpopmaTMKa rpyna
EHrnecku jesuk

CpnCKK je3nK N KrbnKeBHOCT
MaTtemaTunKa

®un3mka

MaTtemaTunKa

JIAaTUHCKM je3unK

dunsmKa

KOHTPO/HU
3afartak
NUCMEHHN
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
NUCMEHHN
3afaTak
KOHTPO/HU
3afartak
MUCMEHHN
3afaTak

npaKkTU4YaH pag,

n1ucmeHa sexkba

MUCMEHMN
3afaTak
NUCMEHHN
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
NUCMEHHN
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afartak

23. 1.
2023.

1.2.

2023.

2.2.

2023.

6. 2.

2023.
10. 2.
2023.
20. 2.
2023.
22. 2.
2023.
23. 2.
2023.
24. 2.
2023.
27. 2.
2023.

1.3.

2023.
17.3.
2023.

3.4

2023.

5.5.

2023.
25.5.
2023.
29.5.
2023.

5/01
1/02
1/02
2/02
2/02
4/02
4/02
4/02
4/02
5/02
1/03
3/03
2/04
1/05
4/05

5/05

KpyKHO KpeTatbe, AMHaMMUKa TPaHCNaTOpHOT
KpeTatba, CMNa Tpeka, LeHTpMneTaaHa cuna

Imperariv,Wo?,Wohin?

MpumeHa ctexnomeTpuje Ha conun

PaumoHanHu anrebapcku nspasu, oa besyosor cTaga.
Crapa Npuka

Mpesopg TeKcTa.

KronKeBHOCT CTapor BeKa
MpeBopa 1 aHanu3a peveHumLa

AnropuTamcko peluaBarbe npobnema

AnKTar.

Opyrv nucmeHn 3agatak
PaumoHanHu anr. uspasm, nogyaapHocT
WHepumjanHe cune, rpaButaumja, AMHaMMKa POTALMOHOT KpeTama
FeomeTpuja

MNpeBoa v aHanu3a peveHuuUa

CTaTuKa, paf, cHara, eHepruja, 3akoHu
ofipKarba



MaTtemaTunKa

Uctopuja

1-9

Hemauku jesmk

Xemuja

Uctopuja

MaTtemaTunka

PauyHapcTso 1 A
MHpopmaTMKa rpyna
JIaTUHCKM je3unK

CpnCKK je3nK N KrbnKeBHOCT
PauyHapcTeo U b
MHPOPMaTHKa rpyna
CpnCKK je3nK N KrbnKeBHOCT
EHrnecku jesuk

EHrnecku jesuk

MaTtemaTunKa

dunsmKa
MaTtemaTuKa

MUCMEHHN
3afartak
KOHTPO/HU
3afartak

MUCMEHHN
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak

npaKkTUYaH pag,
NUCMEHM
3ajaTakK
KOHTPOJIHU
3ajaTakK

NPaKTUYaH pag,
NUCMEHM
3ajaTakK

nucmeHa sexba
NUCMEHMN
3a4aTaK
NUCMEHMN
3ajaTaK
KOHTPO/IHU
3ajaTakK

KOHTPOJIHU

2.6.

2023. 1/06 JeaHauunHe, HejegHaunHe, cuctemm, GyHKLUNje, CAMYHOCT
6. 6.
2023. 2/06 Crapu Pum
30. 1.
2023. 6/01 Imperariv,Wo?,Wohin?
1.2.
2023. 1/02 MpnmeHa cTexMomeTpuje Ha conun
10. 2.
2023. 2/02 Crapa lNpuka
21.2.
2023. 4/02 YeTBOpPOYrao, Kpyr, BEKTOpMH
22.2.
2023. 4/02 AnroputamcKo pellaBarbe npobaema
23.2.
2023. 4/02 MpeBoa v aHann3a peyeHmuA
24.2.
2023. 4/02 KHMKEBHOCT CTapor BeKa
24.2.
2023. 4/02 AnropuTamcko peluaBarse npobiema
28. 2.
2023. 5/02 Opyrv nucmeHn 3agartak
2.3.
2023. 1/03 [nkrar.
9.3.
2023. 2/03 MpeBog TeKcTa.
23.3.
2023. 4/03 MnaHumeTpuja, NOAUHOMMU
6. 4.
2023. 2/04 MHepunjanHe cune, rpaButaymja, AMHaAMMKA POTALMOHOT KpeTama
27. 4. 5/04 PaumoHanHu anrebapcku nspasu



JIAaTUHCKM je3unK
MaTtemaTuKa
dusmKa

Uctopuja
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dusunka

Xemuja

CpncKu jesuk n
KHoMKEBHOCT
Uctopuja
Hemauku jesmk
MaTtemaTunKa
JIaTUHCKM je3unK
EHrnecku jesuk

Cpncku jesnk n
KHoMKEBHOCT

3afaTak

NMNCMEHN

3a4aTakK

NMNCMEHN

3a4aTakK

KOHTPOJIHU

3afartak

KOHTPOJIHU

3afartak

KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTtak
KOHTPO/HU
3afaTak

nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHU
3afaTak
NUCMEHHN
3afaTak

nucmeHa Bexkba
NUCMEHMN
3ajaTaK

24. 1.
2023.

3.2.

2023.

8.2.

2023.
10. 2.
2023.
20. 2.
2023.
21. 2.
2023.
23. 2.
2023.

2.3.

2023.

8.3.

2023.

2023.

25.5.
2023.
30. 5.
2023.
1.6.

2023.
5.6.

2023.

5/01
1/02
2/02
2/02
4/02
4/02
4/02
1/03

2/03

4/05 MpeBoa v aHann3a peyeHnuA
5/05 JNInHeapHe jegHaunHe, dyHKUMje, HejeaHAUYNHe
1/06 CraTuKa, pag, CHara, eHepruja, 3akoHM oap»Kama

2/06 Crapu Pum

Kpy*KHO KpeTatbe KpeTatbe, AMHAMMUKa TPaHCAaTOpPHOr
KpeTatba, LLeHTpUneTanHa cuna, MHepumjanHa cuna

MpumeHa cTexmomeTpuje Ha conm
Mpo3oauja 1 rnacoBHe NpomeHe
Crapa lNpyKa

Grammatik und Wortschatz
YeTBOpPOYrao, Kpyr, BEKTOpU
MpeBoAa 1 aHanu3a peyeHumLa
AnkTat

Tpehu nucmeHn 3apatak



NUCMEHM 23.3.
MaTtemaTuKka 3a4aTak 2023.
KOHTPOJIHM 5.4.
dusnka 3a4aTak 2023.
NUCMEHM 20. 4.
EHrnecku jesuk 3a4aTaK 2023.
KOHTPOIHU 27. 4.
MaTemaTunka 3ajaTak 2023.
NMCMEHU 8.5.
Hemauku jesnk 3aJaTaK 2023.
NMCMEHU 25.5.
JIAaTUHCKM je3unK 3aJaTaK 2023.
NMCMEHU 30.5.
MaTemaTunka 3ajaTak 2023.
KOHTPO/IHU 31.5.
dusnka 3a4aTak 2023.
KOHTPOJ/IHU 1.6.
EHrnecku jesuk 3adaTakK 2023.
KOHTPOJ/IHU 6. 6.
Uctopuja 3adaTakK 2023.
1-11
NUCMEHN
EHrnecku jesuk 3aJaTaK
KOHTPOIHU
Bbuonorunja 3aJaTaK
KOHTPO/IHU
Xemuja 3adaTakK
KOHTPO/IHU
MaTtemaTuKa 3aaaTtak
OcHoBe mexaHuKe n KOHTPO/IHU
TepMmoauHamuKe 3apaTak

PauyyHapcTBo M MHGOPMaTUKA

NPaKTUYaH pag,

4/03
2/04
4/04
5/04
2/05
4/05
5/05
5/05
1/06

2/06

23. 1.
2023.
30. 1.
2023.
3.2.

2023.
8.2.

2023.
13. 2.
2023.

23. 2.

MnaHnmeTpuja, NOAMHOMM

WHepumjanHe cune, rpasuTalmja, AMHAMMUKA POTaLMOHOT
KpeTama

lpamaTuKa 1 Bokabynap

PaumoHanHu anrebapcku nspasu

Grammatik und Wortschatz

MNpeBoa v aHanu3a peveHuua

JNInHeapHe jeagHaunHe, dyHKUMje, HejeaHAUYNHe

CTaTuKa, pag, CHara, eHepruja, 3aKoHM oAprKara

lpamaTuKa 1 BoKabynap

Crapu Pum

MpBY NUCMEHM 334aTaK - NPBE TPW NeKLMje -

5/01 rpamaTuKa u BoKabynap

6/01 LLlapcTBO XMBOTUHA, XUCTO/IOTUja.

1/02 KonnuunHa cyncraHue n PACTBOPU

2/02 jeaHauYmHe, HejeAHAYMHE, CUCTEMU

3/02 lpasuTauymja. AnHammka potaumje. CtaTuka
4/02 AnropuTamcko pellaBate npobnema



JIaTUHCKM je3unK

leorpaduja

CpncKuM je3nK n KibUKeBHOCT
Xemuja

MaTtemaTunka

EHrnecku jesuk

OcHoBe mexaHuKe n
TepMmogMHaMunKke

Xemuja

MaTtemaTunKa

CpncKK je3nK N KrbnxKeBHOCT
OcHoBe mexaHuKe n

TEPMOANHAMUKE

JIaTUHCKM je3unK

EHrnecku jesuk

MaTtemaTunKa

1-12

NUCMEHHN
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
NUCMEHHN
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTtak
MUCMEHHN
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
NUCMEHHN
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
NUCMEHHN
3afaTak

MUCMEHMN
3afartak
MUCMEHHN
3afaTak

2023.
23.2.
2023.
27. 2.
2023.

7.3.

2023.
10. 3.
2023.
17.3.
2023.
27.3.
2023.
30. 3.
2023.
25.4.
2023.
26.4.
2023.

9.5.

2023.
15.5.
2023.
25.5.
2023.

29.5.
2023.

2.6.

2023.

4/02
5/02
2/03
2/03
3/03
5/03
5/03
5/04
5/04
2/05
3/05

4/05

5/05

1/06

MpeBoa 1 aHanM3a pevyeHUua
Pesbed 3emsbuHe NOBpPLUNHE
Mpaguso

Crexnometpumja

anrebpa, TpUroHomeTpHuja

[pyrv1 KOHTPONHK 3a4aTaK

CraTuKa, CHara, paj, eHepruja, 3aKoHu

oAapKama
EHepreTMKka 1 KMHETHKaA
BEKTOPMU
pagmso
MKTT, TepmoamMHamunKa

HPEBOA M aHa/n3a peyvyeHunua

[pyrn nucmeHu 3aaatak (rpamaTtuka,
BOKabynap u pasymeBarbe obpaheHmnx
TEKCTOBA Y 4PYrom NnoayroamwTy)

FeomeTpuja



dusmnKa

EHrnecku jesuk

PauyHapcKu cuctemm

Xemuja
MaTtemaTunKa
Mporpamuparse
MpumeHa
payyHapa
MpumeHa
payyHapa
Mporpamupare
leorpaduja
CpncKu jesnk n
KHbUXKEBHOCT
MaTtemaTunka
EHrnecku jesuk
®u3mka
Uctopuja
MaTtemaTunKa

Cpncku jesnk n
KHoMPKEBHOCT

| rpyna
Il rpyna

| rpyna

Il rpyna

KOHTPO/HU
3afaTak
MUCMEHHN
3afaTak
KOHTPO/HU
3afartak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak

NPaKTUYaH pag,

npaKkTU4aH pag,
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
MUCMEHHN
3afaTtak
MUCMEHN
3afaTtak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
NUCMEHHN
3afaTak

23. 1.
2023.
25. 1.
2023.

1.2.

2023.

2.2.

2023.

8.2.

2023.
20. 2.
2023.
20. 2.
2023.
24. 2.
2023.
24. 2.
2023.

2.3.

2023.

8.3.

2023.
17.3.
2023.
29. 3.
2023.

3.4.

2023.
20. 4.
2023.
26. 4.
2023.
10.5.
2023.

5/01
5/01
1/02
1/02
2/02
4/02
4/02
4/02
4/02
1/03
2/03
3/03
5/03
2/04
4/04
5/04

2/05

KpYy*KHO KpeTatbe, AMHaMMUKa TPaHCNIaTOPHOT KpeTakba, cuia
Tpera M LeHTpuneTanHa cuna

MpBe Tpu nekumje - rpamaTuka, BoKkabynap, npenpuyasarse
Koaupare TeKCTa, C/IMKe 1 3BYKa Yy padyHapy

MpumeHa ctexnomeTpuje Ha conun

JegHauunHe, cuctemun, HejegHauYmMHe

Matpuue

O6papga, BM3yanm3aumja 1 aHanM3a nogaTtaka

O6papga, BM3yanm3aumja 1 aHanM3a nogaTtaka

MaTpuue

Pesbed 3emsbMHe NOBPLUNHE

pagmso

JegHaunHe, HejegHauMHe, dyHKUMje, maTpuue

Jpyrn KOHTPO/IHM 3aaTakK

WHepumjanHe cune, rpasutalmja, AMHaMMKA POTaALMOHOT
KpeTara

Cpnicke 3em/be y cpeatbem BeKy

Hunsoswu, reomeTpunja

paguso



EHrnecku jesuk
dusunka

MaTtemaTunKa

MUCMEHN
3afartak
KOHTPO/HU
3afaTak
MUCMEHHN
3afartak

24.5.
2023.
29.5.
2023.

2.6.

2023.

4/05
5/05

1/06

[pyrv nucmeHn 3agatak (Bokabynap 1 rpamaTtnka apyro
nonyroamwTe, pasymesarbe obpaheHunx TekcTosa)

CraTuKa, paa, cHara, eHepruja, 3aKoHu oapxakba

FeomeTpunja



